
 

 

 

みんなの協働フォーラムの御案内とアンケートへの御協力について（依頼） 

 
 
日頃から、自治会町内会長の皆様方におかれましては、住みよい地域づくり

のために第一線で御尽力いただくとともに、市政・区政の推進に多大な御支援

と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび市民局では、平成 25年４月１日に施行された「横浜市市民協

働条例」が施行されて３年が経過したことを契機に、協働に関し広く市民の皆

様の御意見をお聴きするため、みんなの協働フォーラム（意見交換会）とアン

ケートを実施することとなりました。 

つきましては、みんなの協働フォーラムについて御案内するとともに、お忙

しいところ恐縮ですが、アンケートの回答に御協力くださいますよう、よろし

くお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 

市民局市民活動支援課 谷川・佐藤 

電話：227-7915  ＦＡＸ：223-2032 

市連会９月定例会説明資料 
平 成 2 8 年 ９ 月 1 2 日 
市民局市民活動支援課  

【アンケートについて】 

日頃、地域で御活動いただいている自治会町内会の皆様に、協働を進めるための環

境づくり等についての御意見をお伺いするものです。 

 いただいた御意見は、今後の市の施策等に反映していきます。 

【提出期限】  

平成 28年 10月 31日（月） 

  【提出方法】    

 ① ＦＡＸ（０４５－２２３－２０３２） キリトリ線で切り取り、お送りください。 

② 郵 送 キリトリ線で切り取り、三つ折り・のりづけして投函してください。 

③ ＷＥＢ 横浜市市民局市民活動支援課ホームページ「協働に関するアンケート」 

からご回答ください。 

 

      

            

 

 






